
Çok Fonksiyonlu Kavrulmuş Kahve Çekirdeği Kesesi Paketleme
Makinesi Çin Fabrika

Makine kahve çekirdeği, fındık, fıstık, kuru meyve, antep fıstığı, fasulye,
şeker, patates cipsi, patlamış mısır, makarna, kurutulmuş et, kurutulmuş
balık, zeytin, köfte, evcil hayvan yemi vb. için uygundur.



1. Malzeme çökmesi olmadan yüksek hassasiyet ve verimlilik
sağlar.

2. Tek bir işlemde torba yapımı, ölçüm, doldurma, baskı, kesme ve



bitirme işlemlerini mümkün kılan, istikrarlı, güvenilir, çift eksenli,
yüksek doğruluklu çıkışa ve renkli dokunmatik ekrana sahip PLC
kontrolüne sahiptir.

3. Pnömatik ve güç kontrolü için devre kutularını ayırarak
gürültüyü en aza indirir ve devre kararlılığını artırır.

4. Servo motorlu çift kayışlı bir film çekme mekanizması kullanır,
bu da daha az çekme direnci, daha iyi görünüme sahip iyi
biçimlendirilmiş torbalar ve dayanıklı kayışlar sağlar.

5. Ambalaj filminin basitleştirilmiş ve daha kolay kurulumu için
harici bir film ayırma mekanizması kullanır.

6. Torba sapma ayarı, kullanıcı dostu bir işlem için dokunmatik
ekran aracılığıyla zahmetsizce kontrol edilir.
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çok kafalı kantar

304 paslanmaz çelik, çok kafalı
kombine kantar, ölçüm hızını ve

doğruluğunu artırır. Yüksek ölçüm
hassasiyeti ve kolay kıvrılmış dökme
malzeme kantitatif paketleme için

uygundur

vakum besleyici

Vakumlu besleyici, granül ve toz



malzemeleri vakum emme yoluyla
iletebilen, tozsuz ve sızdırmaz boru

hattına sahip bir tür taşıma
ekipmanıdır.

Elektrikli süpürge

Atölyedeki tozu azaltın ve tozun
sızdırmazlık alanına yapışmasını ve

sızdırmazlık etkisini etkilemesini
önleyin



Doğrama Bıçağı

Sızıntıyı önlemek için metal kesici
sızdırmazlık ambalajını ısıtarak

sızdırmazlığı sağlayın.
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Profesyonel satış sonrası servis ekibiyle, hangi ülkede olursanız olun size
tatmin edici ve teknik servis sağlayabiliriz;
Paketleme makinesinin kurulumu, ayarlanması, ayarlanması ve bakımı ile
ilgili tüm videolar tüm alıcılar için mevcuttur;
Makineyi kullanırken herhangi bir sorunla karşılaşırsanız ve videolar
yardımcı olmazsa, teknisyenimiz sorununuzu çözmek için sizinle
görüntülü sohbet yapacaktır;
(Uyarı: Maliyetinizden tasarruf etmek için size çeşitli görüntülü sohbet
hizmetleri sunuyoruz, ancak yurt dışı hizmette ısrar ederseniz seyahat
masrafı ve teknisyen ücreti tarafınızdan ödenecektir.)



Ödeme alındıktan sonra teslimat tarihi 15-30 iş günü içinde, Hava Yoluyla, Deniz Yoluyla
veya Ekspres Yoluyla (DHL vb.)

SSS

S1. Üretici misiniz?

A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q2. Ürünlerin kalitesi nasıl?



A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için eskitme hatları, profesyonel cihazlar ve enstrümanlar
kullanarak ürünleri tek tek test eder.

S3. Peki fiyat?

A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.

S4. Nasıl sipariş verilir?

A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize bir e-posta
gönderin; yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap
vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5. Test için size numune gönderebilir miyim?

A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere ürünlerinizi bize
gönderebilirsiniz.

S6. Teslimat süreniz ne kadardır?

A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar stokta
değilse 15-30 gündür.


